£

BB KE—(&) 2 ——
KEXE®B (A

I

REFRAE

F H(x)

FEBE KB FERBERBTRENRATYM—ILKRE (FRXE)

(4t ) | ——

W

IS

[3,]

HBom) 7 ——

i =(E) 6
X
Blx B XK S(®) 8

BAEREHHERE (®)

&

FXI%(¥EE (&) 1 ———

onj >|' \m*

~ Mg
B

I\E :
PR
NE .
KIE :
=37 N
&4 -

©

H F i) 10

(&) 12
Bh ¢ 4 ) 13

K(E) 14

B Bt) 5 ———

B(x) 16

I\RREHEE

KM P REEE

RBE®R

KERR—YEV5—

FHHBAEE
E M SEFEE

T E E B
- FEEADICEBLEEELEVTTIW, (BE, NRZFALTTILY)
- JSFEFEBETHEROTTEL, (KEFEOITIFABITHB THRVTTIL)
s BEETIRILETIC, THhoTHELTT I, (RHARI(TADANICREEZRTE5ZDHK5I0)

- FPIEERERICENT . EREEREICELSBEMERICEVNVTF—ATEERELTTSL, (R.L)

- HEOHKRY, SURGRE) ZESBBIILEVTTEN, GERICE>TEZBE-ENHIDZEH=O)
« EF—LTETINEREMNAEL, RUFRION—T7a—rABN BRI ESIZLTTEL,

BF
85 o1
74 54
86 81
55 66
68 87
88 90
' 103 78 '
89 66
110 67
67 72
67 87 '
69 &% 58 .
60 £ B 66
69 52
' 75 77
72[ 78-72 |80
104 75|
47 241 55
92 N3l 58
44 54
63 65
73 80
| 94 52 '
63 3fi 84 |
68 YL 126
72 41
68 8701 66
56 74
58 61
72 ST 1 121]]
A74%IL
D |QDFWF—LT
Q@ | DDHEF—LT
@ |DDHWF—LT
@ | @DHEF—LT

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

L
N

E

B ¥ & o

xSt

B (&)
B 2 FMx)
fE Cm)
R # E(&E)
[ = - D)
HCE)
H )
i Z B
B X ®m)
S#HEFEREE)

(@)
i =)
X B Box)
Eom)
B I #c=x)

R

Be ()



